
 
ZARZĄDZENIE  Nr 329/2010 

Wójta Gminy Mr ągowo 
z dnia 12.08.2010 r. 

 
 
 
w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego             
nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gruntowej. 
 
 
 
 Na podstawie § 4 ust. 2 Zarządzenia Nr 320/2005 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 
07.12.2005r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  
na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Mrągowo 

Wójt Gminy Mrągowo zarządza, co następuje 
 

§ 1 
1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący:  Roman Wołosz 
Członkowie:              Teresa Maciejewska 
                                                Małgorzata Gołaś 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie w dniach 13.09.2010r. i 14.09.2010r. przetargu 
ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej  
w miejscowości Boże oznaczonej, jako część o pow. 1 a z działki nr 138/22 obręb 
Boże KW 18083; część o pow. 1 a z działki nr 138/22 obręb Boże KW 18083; część  
o pow. 1 a z działki nr 126/8; części o pow. 0,4 a; 0,5 a; 0,76 a; 1 a; 1 a; 1,2 a; 1,3 a; 
1,5 a; 2,5 a; 2,5 a; 5 a z działki nr 195/23 obręb Szestno KW 12783 

 
§ 2 

Do zadań komisji należy w szczególności: 
1. poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargów 
2. sporządzenie protokołu z przetargu 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


